nes istae veritates et institutiones, quae a sacerdotio secundum ordinem Melchisedech eodem modo proluunt, quemadmodum Judaeos spectant et ad eos manant omnes gratiae et praerogativae, quae ex origine secundum corpus Christi et ex resultatibus redemptionis progerminant. Huius sacerdotii aetreni et magnifici tantummodo aliquot particulae ostendebantur nobis a Domino et istae modo per summas apices et adumbratis delineamentis visibles, at ad gentem Sichemitarum pertinens lucis jaculatio nusquam reperitur, dum ad Hebraeos tensa gloria refertae sint omnes latebrae mundi.

In hoc scripto capitis huius debili nunc quidem primo solum personam et partes eius deside desideravimus eminentiores facere pallidis lineamnetis illius viri, qui quasi atavus supernaturalis progeniem quattuor millenniorum, gentem Sichemitarum introducit apud IHS secundae personae, i.e. apud unigenitum Filium Patris D.N. Jesum Christum, eos in tam intima unitate spirituali coniungens problem suam secundum corpus, quae superat copulationem Hebraeorum cum Christo factam secundum carnem et sanguinem ortorum. Benedictus sit Dominus Deus Abraham et Melchisedech, qui dignatus est illustrare nobis hanc portiunculam institutionum salutis, ut hac re Sichemitis gloria, Israelitis lumen donetur in nomine patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Ecce doctrina brevis in conceptu ecclesiae et apostoli de Melchisedech et eius sacerdotio erudita. De hac disciplina sincere et intensive meditantibus sane ultroque in genua procumbendum est ante amorem immensum Providentiae divinae, quo paulo inferius collocaret hominem angelis, et ad salvandum hominem sacerdotium divinum institueret in hoc mundo, iustificationi perfectae accommodatum. Et procubentes ante thronum coeleste Domini magna voce clamare debemus: "Benedictio, et claritas, et sapientia, et gratiarum actio, honor, et virtus, et fortitudo Deo nostro, in saecula saeculorum. Amen."

Caput quintum .

DE ORDINE MELCHISEDECH .

Ex illo momento, quo D.n.Jesus Christus, Magister divinus in coena ultima ss.Eucharistiam condidisset et discipulos suos sacerdotes secundum ordinem Melchisedech consecravisset, omnis magistratus sacerdotalis et sacratio eius in nomine huius pontificis Sichemitarum accidit. Ergo a Patre Beatissimo usque ad capellatum vici ultimi in mundo Christiano sine ulla exceptione quisque sacricolarum secundum ordinem Melchisedech portat hoc Christi sacerdotium. Respicientes mysterium fidei nostrae sanctae, quatenus tota ecclesia corpus Efes.4. Christi mysticum sit i.e.cunctos fideles cum Redemptore, Filio Dei 25.- Col.1. intima copulatione cohaerere,cum Eo unum corpus unicam animam effi- 24. cere,et huius societatis Christum esse caput:tunc nullam insolentem rem affirmamus dicentes sacerdotes cunctos adhuc existentes et post hoc venturos secundum ordinem Melchisedech portantes sacerdotium, pro- prie per hunc virum Sichemitarum et in eius persona efficere unum corpus cum Christo Domino nostro.

Verum est quidem sacerdotium internum iuxta doctrinam ecclesiae fidelibus ratam portionem ex fide convenientem esse, si enim filii Dei simus, tunc Christi fratres et socii hereditarii quoque: nihilominus et hoc sacerdotium vi pontificatus Sichemitici manat ad fideles eo vel potius,cum et ad sacerdotium externum ex ordine huius pontificatus oriatur. Haec autem gratiagrandis et misericordia, qua filii Dei a Domino ISH ex suo infinito amore afficerentur, necnon gratiarum emanatio et altero dono divino illustratur, quo consortium nostrum in sancta humanitate Salvatoris ante oculos proponitur. Ad humanitatem etenim sanctam Christi scl.ad Eius ss.corpus et sanguinem solum per Judaeos datur communicatio; iuxta eandem legem ad sanctissimam Eius spiritualitatem, ad Eius sacerdotium immaculatum per Sichemitas est possibilis accessus et appropinquatio, quandoquidem Jesus Christus secundum ordinem pontificis Sichemitarum voluit ius sacerdotii sui exercere. Secus non haberet rationem deductio ex duplice fonte duplicitis majestatis, nempe regalis et sacerdotalis, quoniam habuerunt Judaei quoque pontificatum a Domino conditum et sustentatum, ergo non oportuit Filio Dei sacerdotium a Paganis mutuum sumere, si Pater omnipotens exheredaturus esset Paganos ex illa singulari et praerogativa gratia. Hoc autem ea singulari rigorositate ac concentu arguto factum est a Domino, ut sacerdotium Judaeorum , templum et liturgia tota antiqui Testamenti definite annihilaretur et extingueretur ex vultu

terrae, licet et intactum remansisse potuisse concordanter et amanter
vigens utrumque sacerdotium, nempe secundum Aarón et secundum Melchi-
sede ch eo modo, quo et hodie multifarii pontificatus funguntur in mun-
do, quin ceremoniae alternatim perturbentur. Immo hoc sacerdotium se-
cundum ordinem Aaron nec post generalem conversionem Judaeorum re-
viviscetur a Domino, cum iure iurando affirmaret Dominus sacerdotium
secundum ordinem Melchisedech mansurum esse in aeternum hoc pondere
singulari definitum ac hoc sigillo impressum. Quapropter quam insolens
tam arcana est illa institutio divina, quatenus Salvator mundi iam
non secundum ordinem Aaron i.e. non iuxta ordinem pontificis Judaeo-
rum, sed secundum ordinem Melchisedech i.e. pontificis Paganorum, in
specie Sichemitarum assumpsit sacerdotium suum. Nullam rationem ha-
beret hoc institutum inassuetum, nisi Dominus hac ordinatione quam
maxime arcana certa consilia habuisset et haberet. Haec proposita di-
vina nondum comprobata esse eventu nihil magis testatur, quam illa
circumstantia, quod partes singulares huius pontificatus totaque ima-
go eius adhuc semper umbra densa velantur ante oculos humanos scl.
sacerdotii secundum ordinem Melchisedech, sed testibus locis citatis
tantummodo semen revelatum est huius sacerdotii curae fidelium man-
datum. Quod autem valde mirandum est, dum recentissime canonisatorum
sanctorum repente accipient multi templum, at Melchisedech pater om-
nium sacerdotum nec capellam quidem habet in mundo Christiano dedi-
catam. Quamobrem incrementum huius seminis adhuc semper manet aesta-
tem calidam, quae res tangitur quoque a pontifice nostro dicenti: „Ab
Matth. arbore auten fici discite parabolam: cum iam ramus eius tener fuerit,
24.32. et folia nata, scitis quia prope est aestas.“ Ergo si apparuerit Domi-
nus Jesus, portabit secum Filius Hominis huius doni magni scl, sacerdo-
tii Sichemitici plenitudinem, dimensionem et mentem totam. Cum ergo a
Providentia divina nihil supervacaneum vel irrationale efficiatur,
consequens est causas et rationes supernaturales huius quoque pon-
tificatus Sichemitici adesse, licet paulisper mens nostra infirma non
possit statim collustrare profunditates illius. Praecipue vero de
hoc mysterio Siculorum dicitur hoc verbum: „Videmus nunc per specu-
l. Cor. lum in aenigmate: tunc autem facie ad faciem, Nunc cognosco ex parte:
13.12. tunc autem cognoscam sicut et cognitus sum.“

Hucusque vero ex circulo duplicitis maiestatis Jesu Christi solum
dogma regis Judaeorum primo loco apponebatur ac cernitur in superfi-
cie sensus et scientiae nostrae, quia scripta antiqui et novi Testa-
menti multum incumbunt in illam partem revelationis, magnam curam na-
vant huic rei, quod et naturale est, cum potestas regia sit campus in
mundum materiae spectans; quod vero corporale, materiale est, id citius

profertur et videtur, quam quod est spirituale, et hoc prius, quam actus animi. Causale et consequens est ergo, si signa et lineamenta substantialia pontificatus, quae emanationes sunt profundissimae animi, tantummodo ad extremum coruscabunt in coelo fidei. Exinde est, quod dogma pontificatus Sichemitici tantum in embrione dormitat subter sensum fidelium. Neque hoc est sine ulla proposito divino, cum ecclesia Eccl^{es} nostra lucide doceat institutum salutis non uno tempore intrare mun-
24.an. dum, sed paulatim et pedetentim succrevisse non secus, ac omnia cetera
8. Joan. 16 instituta divina stabilia et perpetua. Ecce et scientia volatura^e con-
an. 11: an. 20: tentionem virium millenniorum postulabat, dum in statu hodierno fe-
re adipisceretur apicem evolutionis suae. Me hercle! Ab Icaro princi-
pe usque ad tragicum casum ultimi pilotae, quot et quot artificum sub-
ierant gloriosam mortem volatus; quot et quot praecipitabantur ex ae-
re in altum vel terram, ut huic arcano lumen clarum exhibeant! Si tam
grave et spinosum est iter scientiae mentis, non est mirandum, si iux-
ta lucernam nocturnam fidei modo lente possumus procedere.

Hic ingressus evolutionis videtur et in incremento dogmatum, quae remissee maturuerant et publicabantur. Ex hoc sequitur, quod continue inveniuntur et in campo vitae fidei veritates in statu amplificatio-
nis volentes, cuiusmodi sunt e.gr. ruina multitudinis Christianorum in mare peccati, defectio eorum a Christo, et modo parallelo conversio turbae Judaeorum ad Christum; itaque in hunc ordinem pertinet et pro-
blema sacerdotii secundum ordinem Melchisedech i.e. Sichemitarum.

Proprie nec causa Regis Judaeorum est definite effecta, quamquam idea eius iam in antiquo Testamento nata est, in religione Christiana ma-
turescit, a vatibus colore micanti depingitur imago huius visionis phantasticae, ipsi Judaei ferventer orant pro eo in synagogis quoti-
die, ordo laicus Judaeorum maximam vim auri, argenti, laboris et san-
guinis offert pro illo, immo et hodiernum bellum commune propter uni-
cam hanc ideam geritur: tunc non est mirandum, si doctrina pontifica-
tus Sichemitici adhuc semper in obscuritate mystica latescit et de-
misso agat aetatem suam procul a rebus civilibus in umbra arboris terebinthi, ubi puerascebatur; si hanc pulchritudinem et veritatem di-
vinam libri sacri modo paucis versibus commemorant, ipsi Sichemita^e vero nihil sciant eo minus faciant pro illa, immo ipsa gens Siche-
mitica evanuerit ex oculis posteriorum. At illa mysticitas in histo-
ria et ingenio Hunnosiculorum a P. Fasching S.J. suspicata et certe ex inflatu Spiritus Sancti iam a.D. 1725^o praedicata non est vana phantasia commenta, sed verum et profundum mysterium fidei, cuius in-
crementum et explicationem, simul gravitatem et usum aetas Apo-
lyptica sine ulla conditione secum portabit, quoniam in hoc spacio

terminato temporis conficientur cunctae praeparationes, decident ab omni arcano velamina et apparebit regnum gloriosum Dei, pro cuius adventu quotidie orat universitas Christicolarum una cum Spiritu Sancto precibus inexpressibilibus et exurget imperium Deitatis secundae Personae Jesu i.e. dominatio veritatis, iustitiae et pacis divinae in sua vivificanti essentia.

Ad demonstrandum obiectum, quae sit meta praefixa Providentiae divinae in lento incremento sacerdotii Sichemitici secundum ordinem Melchisedech, nonnullis allegoriis conamur respondere. Jacobo defodente in terram iuxta arborem terebinthi idola domus suae et amuleta, inaures et armillas, quasi contegisset humo et memoriam Sichem una cum illis. Post aliquot centennaria magna pars Sichemitarum demigravit ex patria sua primaeva, et in fluxu historiae suae versus Trinacriam et Transsilvaniam vagabatur. Iam invadentibus Judaeis debatur auctoritas incolarum indigenarum et domini primiti terrae Chanaan lignatores facti sunt Efraim. Iterum post nunnula saecula in Jerusalem loco Sichemitarum Jebusaei inveniuntur, et David iam cum his certabat et non Sichemitis, aedificatoribus pristinis arcis Sion, ut definite occuparet urbem antiquam Sichemitarum. Dein labentibus binis millenniis plene evanuerat et urbs Sichem Sichemitarum, quae reconstructa a manu benigna iam nomine Neapolis referabatur in tabulas, dum hodie sub titulo Nabulus est nota ante incolas et mundum. Currentibus his saeculis Sichemita inter multos populos versabantur acclinantes se ad mores et consuetudines eorum, sed nomen eorum iam adeo alterabatur a domino, ut progenies Sichemitarum ubique investiget filum antiquitatis amissae, sed nusquam inveniat. Si ad praecepta mentis perpendamus populos quoque in manu Dei esse perinde ac singulos homines, porro omnes creature, ita et nationes, linguas et gentes certa vocatione, electione et cursu directas esse a Creatore: tunc affirmanda est et indoles huius sortis Sichemitae divina non secus ac Judaeorum et cuiusvis nationis. Quoniam porro totus apparatus vitae psychologicae demonstrat super nos, et circa nos et in nobis exacerbatum certamen ferri pro ideis, pro regno coelorum et inferno, pro veritate et nequitia, pro luce et caligine; neque sit dubiosum huius pugnae spiritualis et mentalis atque materialis imperatorem augustissimum D.n. Jesum Christum, cuius ^{esse} imago huiusc generis manu artificiosa depingitur a vate de Patmos insula: tunc nec id est dubiosum, quin exercitus Sichemitarum ideo celeretur hucusque a Duce divino, ut dato momento in proelium ducerentur subsidia cum illis roboribus, quae in hoc populo excolebantur et accumulabantur in cursu temporis.

Similiter nec mercator speculans conicit merces suas in forum sine ulla ratione in emporia accumulatas, sed omnes reponit in horreis et cuniculis, dum adveniente tempore, in quo maxime vendibiles sint merces quaesitae ad luxuriam vel usum pertinentes, et sic optime confiantur ex illis pecuniae. Haec consilia emicant iuxta doctrinam Iesu Christi ex omnibus pragmatibus Domini, ut in tempore opportuno omnia ad gloriam Dei et emolumento hominum serviant.

Ast haec lex psychologica authentice explicatur ab ecclesia nostra ad hunc versum apostoli: „Mortui enim estis, et vita vestra est abscondita cum Christo in Deo,” sequentiam explanationem asserenti: „Vos in sacramento baptismi et poenitentiae mortui estis peccato et terrestribus rebus, et vestra vita vera abscondita est in Deo, vita invisibilis, quemadmodum et Christus ante oculos mundi occultatam vitam vivit in Deo. Eleganter loquitur S. Augustinus de hac vita arca na: hieme et arbor similis est ligno arido; sed venit aestas et radices viventes emittunt folia, arbor frondesquit et fructus fert dulces. Sic occultatio Christi est hiems nostra, revelatio Eius est aestas nostra... Expecta aestatem et gloria tua revelabitur cum Christo.” Hac demonstratione clariorem et magis authenticam vere non est opus querere ad explicandum mysterium Hunnosiculorum. Ergo sine errore licet dicere ac dicendum est quoque hanc esse cinosuram curriculi vitae Hunnosiculorum, quocirca tempus iam adeat ad proveniendas gemmas mysterii Sichemitici h.e.sacerdotii secundum ordinem Melchisedech, fructus iam maturescit in arbore sua et Mortulanus gentium decerpit fruges et condet in aream suam ad delicias coelestium et beatitudinem terrestrium.

Certum est impossibile esse sine parentes, familia et gente appropinquare ad genus humanum generale, similiter impossibile est sine his unitatibus genealogicis proprius accedere ad divinitatem quoque. Non datur neque extiterat unquam creatura humana sine sua qualunque primitivo sociali, nationali et populari apparatu; impossibile est de qualunque magnitudine vel exiguitate humana loqui sine eius gentilitate; impossibile est e.gr. de Ludovico Kossuth, quin natus gentis Hungarae, de Lönnrot disserere, quin natus gentis Finnae laudaretur. Secundum hanc legem animae impossibile est mentinem facere regni Christi, quin hac re et regnum Judaeorum enuntiaretur, sequenter impossibile est huius Christi pontificatum glorificare, quin pontificatus Sichemitarum exornaretur praecipue tunc, cum ipse apostolus qui huius dogmatis fundamina locaverat, concitata oratione separavisset gentem Judae a gente Melchisedech, gentem Hebraeorum a natione Sichemitarum. Si ergo Jesus Christus, proles et radix David, legitimus heres sit regni David, propterea rex Judaeorum nominetur, quemadmodum haec res in documento cruci affixo a Pilato urbi

orbique pronuntiata est; tunc iuxta hanc regulam, si D.N. Jesus Christus secundum ordinem Melchisedech portet pontificatum suum, Salvator mundi primo primissime sacerdos esse debet Sichemitarum. Et in hoc facto, nullam contradictionem perpresso, in hac doctrina fidei nostrae gravissima ac suhtilissima, in epistola ad Hebraeos scripta maximis laudibus exornata, et Hunnosiculi inveniunt illam sententiam augustissimam, qua ipsi ad avum communem generis humani, ad ISH, ad ÖSH, ad secundam Personam deitatis proxime feruntur, cum quo universa gens Hunnosiculorum una cum atavis Sichemitis in intimam unitatem copulantur, et huius pompa sollemnis dux corporalis et spiritualis est sacerdos Altissimi: Melchisedech.

In Christo et per Christum praerogativa regiae potestatis terrestris Judaeis competit, quemadmodum hoc imperium mundi ex promissionibus foedera facientis et affirmantis Dei prophetae Judaeis tribuant ea ratione, quod Jesus Christus secundum corpus de gente Hebraea ortus sit. Ergo hoc regnum ex meritis Christi Judaeis competit, ut in temporibus Messianis i.e. status innocentiae a peccato absoluti Isaacidae fiant administratores et procuratores bonorum mundi emolumento gentium. Pariter Sichemitae, licet in Trinakria sicuti sint nominati, in Hungaria vero „székely”-i appellantur, velut progenies Sichemitarum et legitimi heredes eorum ex meritis eiusdem Christi per pontificatum Eius lucrantur imperium mundi, ut temporibus Messianis scilicet in statu plenae innocentiae distributores seduli efficiantur thesaurorum spiritualium et animae emolumento Judaeorum et gentium omnium, quemadmodum non raris institutionibus admonentur Magistri divini ex gentilitate assumptae tribus et stirpes fideles Christo subditae.

Judei in conversione communi ardore vulgo cognito suo investigabuntur sacerdotium secundum Aaron; hoc autem frustra querebitur ab illis in Christo, cum Salvator mundi non secundum ordinem Aaron, sed secundum ordinem Melchisedech assumpsisset pontificatum suum, sequenter sabbatarii Christiani facti ad hoc sacerdotium cogentur se accommodare. Haec nova relatio religiosa vicissim sine ulla conditione desiderat adventum populi Melchisedech, ut haec gens eadem mensura participet sacerdotium Christi, qua proportione capit partem gens Judaea in regno Christi. Modo sic habet rationem intermissione sacerdotii Iudeorum, si in Christo velut Salvatore mundi universi copulatim apparet regnum Hebraeorum una cum sacerdotio Paganorum h.e. in personali unitate videantur ad harmoniam perfectam et ad candidam concordiam redactae formae utriusque cultus divini. Quoniam autem tribus Sichemitarum populus erat sacerdotis Melchisedech, quorum consanguinea progenies est gens Hunnosiculorum, conversa turba Iudeorum in his reperiens prolem legitimam Sichemitarum, invicto desiderio appetet amicitiam et conversationem cum illis, quae in fabula Sichem et Dinae

praefigurabatur, sed tunc adhuc evanuerat. Sic accedent ad Christum mediantibus Judaeis pro rebus materialibus Paganis, vicissim pro thesauris spiritualibus mediantibus Hunnosiculis Judaei, quemadmodum temporibus primordiorum ad puteum Jacob promiscue ventitabant: Sichemita et Hebraei. Hoc modo, hac ratione adimplebitur lex magna contrariorum in hoc casu quoque: si etenim a Paganis querebatur et inventus est Rex Judaeorum, similiter Sacerdos Paganorum a Judaeis quaeratur et inveniatur, cum venerit tempus consummationis operum. Tamen bene notandum est hic Dominum Jesum Christum non secundum ordinem David, nec Salomonis portare regnum suum Judaeum, quoniam non armis materiae expugnavit Sibi imperium, ut David, sed exclusive armis spiritus et mentis, non odio sed amore, non effusione aliorum sanguinis, sed oblatio sanguine suo. Et hoc modo acquisitum dominatum non ad sensualitatis libidines captandas adhibet, ut Salomon, sed ad instruendam vitam immaculatam et splendore innocentiae coruscantem. Aliis verbis sic exprimitur haec sententia, quod D.n. Jesus Christus et regnum suum secundum ordinem Melchisedech portat, quemadmodum sacerdotium suum, quia hic patriarcha Paganus rex et sacerdos erat in una persona urbis Salem Altissimo serviens in ambabus partibus secundum leges spiritus et animae, non vero ⁿsexualitatis, ambulans spiritu carnem suam crucifigens cum vitiis et concupiscentiis.

O immensas divitias sapientiae et amoris Dei; O! sanctitatem et iustitiam divinam, splendentem in revelato regno Judaeorum et fulgentem in sacerdotio Sichemitarum! In his contemplatur vere ac dilucide doctrina illuminans et labor liberans Redemptoris: ISH, qui salvum facere venerat hominem in hunc mundum et non iudicare, servire venerat et non dominari! Ecce, unus Deus in SS. Trinitate per incarnatum Verbum divinum in partibus regni et sacerdotii amplectitur urytumque genus mortalium scl. benedictum et execratum, iustum et iniquum, Paganum et Judaeum, arjam et anarjam. Haec autem institutio extraordinaria praecipue in dogmate sacerdotii secundum ordinem Melchisedech refulget in suo corusco splendore, cum gens Judaea representet a Noe benedictam partem novae humanitatis, gens vero Sichemitarum velut progenies a Cham orta, repraesentet ab altero Adam, a patre Noe maledictam partem generis humani. Memoria huius execrationis hodie quoque portatur a Hunnosiculis in proverbio: „Imprecatio Turanica”; haec devotio tamen in benedictionem reparatur per sacerdotium secundum ordinem Melchisedech!

Caput sextum .

DE AETATE APCALYPTICA.

Non possumus satis clare ad praecepta mysterium Hunnosiculorum sine scientia et illustratione illarum rerum perpendere, quibus scriptores antiqui et novi Testamenti, immo ipse Salvator noster necesse reputaverat animum fidelium advertere, et quae aetatem ultimam religionis Christianae faciunt. Compendium huius epochae est sequens.

Dilucide ac sole clariss neque perperam interpretabili modo enunciavit nobis Sacerdos Magnus noster secundum ordinem Melchisedech huius aetatis, quae aptissime aetas Visionum nominari possit, initium fore, quando gens contra gentem surget, seu ad normam consuetudinis loquendi nostrae, ubi primum communis revolutio mundi inceperit. Hae binæ expressiones scl. invicem plene teguntur significantes utraeque eandem sententiam, quod genus mortalium instinctu communi et ad extremitates gradato odio velut binæ factiones adversantium sub titulo defatigationis peremptoriae aggredientur invicem ita, ut certe utraeque de medio fiant alternatim annihilantes invicem, cum quaevi spes remissionis vel intelligentiae et rationis evanuerit. Supervacaneum est probare hodie revera gentem in gentem surrexisse, quandoquidem nusquam reperitur statiuncta terrae, cuius incolae non caperentur studio belli vitaliter, quando non solum milites, sed etiam feminae et pueri puberes ad bellum conscribuntur et instruuntur.

Huius aetatis, cuius tragœdia revolutione orbis terrarum introducitur, modo praeludia sunt simultates generales, quae a Salvatore initium dicuntur esse miseriarum et acerbatum, in quibus homines infelicissimi calamitatibus inextricabilibus materiae et morum circumveniuntur. Initio crudelitatum in vita spirituali raptim demittitur fides et caritas, dum finite et ultima scintilla virtutum evanescent e vita morali hominum; hunc statum apostasia in massis facta antecedit. A sancto choro episcoporum iam officiose annotata est haec apparentia a quovis spectatore propriis oculis visa. Vestigia apostasiae persequitur vesana deliratio massarum i.e. illa scena Aetatis Visionum, in qua corrutis exercitibus in cor hominum insertum odium in duellis exultabit, quod vero crudelius est, quam certamen bene ordinatorum agminum. Hoc phasma ita describitur a vate Spiritu Sancto Ezech. inflato, quod gladius uniuscuiusque in fratrem suum dirigitur. Et nemo 38.21. poterit domare maniam necandi, quia furore obcaecati homines multo maiore numero erunt, quam illi, in quibus timor Domini iudicium sobrium incolumem obtinuerat. Hic status conditioque mentalis adeo clare iam per os Moysis revelabatur a Domino, ut mirari debeamus, si duces

Deut. non auscultent haec verba. Enumerans enim benedictiones et dira, qui-
28.28. bus secundum observationem Legis divinae attinguntur homines, inter
cetera scribit legislator antiqui Testamenti: „Percutiat te Dominus
amentia et caecitate ac furore mentis.” Exitus sensibilis huius sanc-
tionis praecipue aetate Apocalyptic eveniet. Huius vesaniae in alte-
ra scena iam effrenate supplodentis eventus erit, quod non fieret sal-
Matth. va omnis caro, nisi breviati fuissent dies illi, sed propter electos
24.22. breviabuntur dies illi, et viribus elementaribus i.e. igni et grandine
ne de coelo missis devastabuntur in vesanias copiosas demersae mas-
sae hominum. Tam grandis erit haec plaga, ut legi fida gens septem men-
Ezech. sibus sepeliet passim iacentia cadavera victimarum infelicium, ut mun-
39.12. det terram fraterno sanguine inquinatam. Hoc iudicio divino habito,
terminabuntur series poenarum in vitiosum hominem emensarum et sta-
tim panditur plenitudo pulchritudinis et roboris aetatis Messianae,
quae simul revelatio tertia nominari possit, quoniam in ea revelabitur
Spiritus Sanctus, quemadmodum in antiquo Testamento Pater coelestis,
in novo foedere Filius Dei manifestatus est.

Haec est imago aetatis Apocalypticae adumbratis lineamentis de-
scripta; illustrationis causa accersantur nonnullae interpretationes
ecclesiae sanctae. „Quemadmodum-inquit exegeta-temporibus Noe modo
per pauci manebant fideles erga Deum et fere omnes submergebantur
fugacibus vanitatibus terrae, ita erit et in fine mundi, quando ab
antichristo prope totum genus humanum seducetur; et quemadmodum tunc
minime animadvertebant accelerans iudicium Dei, neque postea percipi-
cient. Et notandum est Dominum non colloqui de magnis facinoribus,
modo de vita sensuali terrestri. Scelera magna et a homine naturali
abominantur, sed de amore sensum intimum transformanti, de sapientia
divina mentem transcendentem nec pallidam ideam habet. Hic magis mere
naturalia, pūiter humana, velut haec in conditione peccati originalis
cernuntur aestimat magni et boni et in his se iustificatum arbitra-
tur. Haec sola terrestris virtus et sapientia, haec sola vita natura-
lis seducit genus humanum in fine temporum et avertit a Christo, ut
Matth. obcaecatus sanctitate imaginaria, adventum Domini praeproperum non
24.an. suspicatur neque timet eum.” In hoc aspectu nec ipsa religio Chri-
52. stiana est in se satis tutum remedium, ceterum non admoneret eccle-
sia sancta omnes fideles suos verbis sequentibus: „Sumus-ne nosmet
ipsi ingenii pagani? Possumus esse baptizati, tamen possumus relabi
Efez,2. in paganitatem: in oblivionem Dei, in idolatriam creaturarum, in ne-
an.22. quitiam.” Idolatria Paganorum sive in cultu naturae, sive in honore
operum sculptilium posita esset, immo et ferocissima orgia quoque arc-
tissime coniungebantur cultui divino, cum secundum sententiam sacer-
dotum pagani sic opinarentur deos suos rite colere. „Ab his atrocis

Sap. 14. tatus liberati sumus religione Christiana, sed vae Christiano, si
an. 24. ad eas suapte revertatur."

Ergo nec in religione Christiana quidem excluditur veneratio idolorum, quia oratio castigans, quae hic contra vanam superstitionem dicatur, etiam illam subtiliorem idololatriam tangit, quae etiam inter Christicolas tam multas pernicies affert. Non oportet enim lignum, lapidem, animalia et generatim creaturas cultu divino afficere, ut aliquis idololatra nominetur: omnis, qui mente, corde et ex viribus suis adhaereat creaturis mundi atque obliviscatur Dei, verus venerator est deorum commentitiorum; sic avarus, qui in bonis suis, sic libidinosus, qui in objecto libidinis suae habeat deum suum; sic artifex, et "15. an. 14. doctus, qui iuxta artem et scientiam suam immemor est Dei."

Auctor autem catastrophae, in qua tempore Apocalyptic Christicolae a mandatis de diligendo Deo et proximo datis, generatim a legge revelata abstrahentur, est a catenis carcerum inferni liberatus spiritus malignus, ille seductor magnus, qui temporarie resolutus est lapso millennio, ut avertat animum gentis Christi ab unigenito Filio Dei, a Pontifice Maximo Sichemitarum secundum ordinem Melchisedech, et in locum illius adversarius Eius, antichristus adoretur, qui in scripturis et sensu communis hominum diabolus, satanas, Lucifer nominatur, qui a Jesu Christo pater mendacii et homicidii appellatur, quia ab eo oritur omnis nequitia, miseria, exitus et tribulatio inter homines. De hoc spiritu dovet ecclesia sancta: "Substantia et elementum satanae est se in locum Dei extollere, et omnis sensus, conatus et machinatio eius eo tenditur, ut creaturas ab oboedientia Dei abstrahat et sibi subjiciat. Mendacium ergo, quod sibi et aliis susurrat est sequens: Deus non est ille Dominus, cui in omnibus serviendum et oboediendum est. Is est pater mendacii, qui princeps hoc enuntiavit, et iam multos seduxit, nunc quoque multos pellicit, ut hi quoque idem mendacium confiteantur. Hoc mendacium eius ingenium proprium dicitur, Joan. 8. cum hoc ex perversitate voluntatis liberiae eius ortum esset et in an. 46. aeternum eius essentia manebit." Ergo omnes, sint illi extrinsece Iudei, Pagani, Christiani vel Mohammedani, qui in eius spiritu et mente loquantur, scribant vel operentur, filii sunt huius satanae, geniti ad superbiam, de quibus ait iudex viventium et mortuorum: "Serpentes geminae viperarum, quomodo fugietis a iudicio gehennae?" Et iterum a Matth. 23, 33. libi interrogat eos Sanctus Israel: "Progenies viperarum, quis demonstravit vobis fugere a ventura ira?" In hac ratione scribuae, hypocritae aetatis Christi a Domino progenies, partus viperarum nominantur, qui enim opinionem, verba, doctrinam ab altero recipit, genitura eius factus est. Ex his dilucide elucescit vera indoles satanae: "Vos foetura estis serpentis-ait magister verus-anguinis antiqui, a quo et

protoparentes nostri tentabantur, et postea Adam alter, Jesus Christus, hic quidem sine effectu. Satanas est mendax et sicarius a principio,

omne mendacium et homicidium ab illo oritur; mendaces, hypocritae et occisores, quam pharisaei erant, designanter progenies eius nominantur.

Et de hac publice perniciosa et infesta persona praesagivit vates divinus de Patmos insula illam iterum resoluturam esse, qui actus in-

fernalis particulatim describitur ab apostolo gentium his versicu-

lis: „Rogamus autem vos fratres, per adventum Domini nostri Jesu Chri-

sti et nostrae congregationis in ipsum: ut non cito moveamini a vestro sensu, neque terreamini, neque per spiritum, neque per sermonem, neque

per epistolam tamquam per nos missam, quia instet dies Domini. Ne quis

vos seducat ullo modo: quoniam nisi venerit discessio primum, et re-

velatus fuerit homo peccati, filius perditionis, qui adversatur, et ex-

tollitur supra omne, quod dicitur Deus, aut quod colitur, ita ut in tem-

ple Dei sedeat ostendens se tamquam sit Deus. Non retinetis, quod cum adhuc

essem apud vos, haec dicebam vobis? Et nunc quid detineat scitis, ut reveletur in suo tempore. Nam mysterium iam operatur iniquitatis: tan-

tum ut qui tenet nunc, teneat, donec de medio fiat. Et tunc revelabitur illus iniquus, quem Dominus Jesus interficiet spiritu oris sui, et de-

structet illustratione adventus sui eum: cuius est adventus secundum operationem satanae, in omni virtute, et signis, et prodigiis mendaci-

bus, et in omni seductione iniquitatis iis quipereunt: eo quod chari-

tatem veritatis non receperunt, ut salvi fierent. Ideo mittet illis Deus operationem erroris, ut credant mendacio, ut iudicentur omnes qui

non crediderunt veritati et consenserunt iniquitati. "Hic nefarius

est antichristus, adversarius Christi, qui in fine temporum velut per-

sona distincta prodibit in scenam vitae iuxta communem perceptionem ac doctrinam ss. patrum.

Persona satanae accuratius definitur ab altero apostolo scribenti:

„Quis est mendax, nisi is qui negat quoniam Jesus est Christus? Hic

est antichristus, qui negat Patrem et Filium! Iterum: "Et omnis spiri-

tus qui solvit Jesum, ex Deo non est; hic est antichristus, de quo au-

"distis quoniam venit, et nunc iam in mundo est." Ergo antichristus

apparuit iam temporibus Christi et exinde operatur in suis prophetis

Apoc. 2. falsis, in synagoga satanae teste Joanne. Descriptio autem s. Pauli sa-

tanam incarnatum adumbrat verbis.

Praeter accersita verba sunt et alia certa lineamenta, ex quibus leviter intelligitur aetas acerbitatum; haec sunt sequentia: 1/consors

fides, consentiens testimonium et professio est omnium prophetarum hoc substratum tractantium, impetum in novissimis diebus facturum in Christianos e regionibus Aquilonis venturum esse. Liberator vicissim

Matth,
23.an,
34.

2.Thes.
1-11.
an.ii.

1.Joan.
2.22.
"4.3.
9.

Jerem. aversurus a genere humano exitium extremum a meridie adveniet. 2/Area
10,22.- huius tragoediae Europa erit multitudine Christicolarum inhabitata.
25,9.
Ezech. Auctores autem primarum duce Gog cuncti incolae imperii Magog, qui
38,16.
Hab. 3,3. sub nomine Tubal et Mosoch a vatibus complectuntur ab interpretibus
gentes Germanorum et Slovacorum reputatae. 3/Ante actum ultimum summa
Rom. 11. Judaeorum convertetur ad Christum, agnoscat Eum Salvatorem Messiam,
Apoc. 6. sed ad id tempus et apostasia Christianorum ad finem perducetur.
15.
4/Eventus functionis antichristi in eo positus est, quod sanctuarium
Dei scl. sancta ecclesia Romana ab inimicis religionis Christianae
"11. i.e. a suis apostatis filiis adhuc semel et ultima vice deculcabi-
an.17. tur. 5/Spiritus malignus per synagogam satanae praecipue mediante
Judaeo lapsus explicit suam vim destruentem in Christicolas concili-
"2,9. ans sibi et ab eo productis et divulgatis doctrinis favorem eorum
scl. Christi cultorum. Hae sub titulis communismi, socialismi, ratia-
tionis libereae, revolutionis mundi, proletariatus, libertatis, aequa-
litatis, fraternitatis et ceteris innumerabilibus falsimoniis atque
vi auri argenteique et armamentorum materiae et spiritus continue
longius procedunt in regionem praedestinatam lubenter portatae a
credulis baptisatis, et sic-quod palam et publice cernitur-Christi-
adae seducti simplicitate hebeti perficiunt verba satanae i.e. spi-
ritus lapsi. 6/Cum autem a clero Christiano in omnibus sectionibus
eius benedicuntur arma, quae a singulis gentibus Christianis tam-
quam fratribus contra se rapiantur, ratificatur ab illis fors in-
Isai. sciis tessera revolutionis et pragma, licet clericis nosse oporteat
65,15.- non solum salutem sed etiam imprecationem a Judaeis venire testi-
Jerem. bus prophetis illorum. Hoc facto naturaliter in suos humeros susci-
29,18.- pit onus sponsionis, quod ab aliquo sine ulla conditione portandum
24,9. est pro lapsu gentis Christianorum ante faciem Dei. 7/Consumtis
Christianis iussu incarnati satanae et universa gens Judaeorum ad
Apoc. 11 Christum conversorum radicitus extinguetur ab illis Christianis,
an.17. quos Judaei lapsi abstraxerant a Christo. 8/Etiam punctum temporis
signatur a Deo, ut fideles in umbra nocturna lumine vago lustrent
singula notantes scripta apostoli dilectissimi: "Hic sapientia est.
Qui habet intellectum, computet numerum bestiae. Numerus enim homi-
"13,18. nis est: et numerus eius sexcenti sexaginta sex." Exegeta quaerit in-
venitque in explicationibus suis nomen illorum ducum, qui praecedebant
certantes contra Christianos; sic evenit hic numerus kabbalisticus ex nomine: Lateinos, Jul. Apostata, Maometis, cuius litterae sin-
gulos numeros quoque significant, quorum summa est: 666. Quoniam autem
secundum doctrinam ecclesiasticam universitas Christianorum quasi vir
unicus percipi potest, et huius numerus exprimitur scl. temporis ul-
timi in triplicato numero: 666 evenit: 1998, complete duo milia anno-

rum, quo numero et spatium vitae eius religionis iustum ac proportionatum signatur. Tot anni obvenerant enim humanitati primae, dum assequeretur illam iudicium Dei in diluvio; tot anni obtingebant et Judaeis in gratia Dei viventibus i.e. secundae humanitati, dum consequeretur et illos poena divina scil. dissipatio inter gentes orbis terrarum; sequenter tot anni obvenient sorte et humanitati tertiae i.e. Christicolis, in quorum curriculo operari potuit ad praemium vel multam. 9/ Denique revelatum est aetatem Apocalypticam non fore longam, non perdiu durantem, quoniam imperium stanae crudele erit quidem, tamen breviter evanescet, quoniam a Domino abbreviabuntur dies illi terroris propter electos. Specifice de dracone incarnato scribitur hic versus: „Et data est ei potestas facere menses quadraginta duos." Ergo hoc versu tenus recte conjectatur regnum bestiae infernalis annos tres et dimidium duraturum esse. Certum est deinde et eos, qui non susceperint nomen, signum vel numerum bestiae Offici et non adoraverint illum, interfecturos esse a hoc monstro. Ast in iudicio a Christo habito et fera inferni et pseudoprophetae "20.9. eius in stagnum ignis et sulphuris mittentur.

Apoc.
13.5.

Caput septimum.

DE POPULO ELECTO.

Ex hoc adyto caliginoso et sanguinolento plastice prominet facies dignanda sacerdotis Altissimi DD. Melchisedech, cuius figura nivea spiritualis a populo suo, multitudine obumbrata Sichemitarum devotissime circumfunditur. Panem et vinum proferens sacrafacit Domino in templo animarum beatarum, et in pane eius occultatur corpus Dei et in mero calicis eius lene susurrat sanguis generosus Filii Dei. Aspiciens exercitum Sikanum paululum altius ascendit montem Gyergyo procul a turba, et surgit ad dicendum docens auditores suos oratione sequenti: „Videtis, filioli, oculis vestris, quid sumus; vere cinis et pulvis sumus! Ne autem vos demergemini in pulvere et cinere, in sensualitate et materialitate, rogo vos ardentissime, tollite oculos vestros ad sidera, aspicite gloriam Dei et Filium Sanctum in dextram Dei stantem. Is est enim, qui erat in principio, ille est Verbum, qui erat apud Deum et Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per Ipsum facta sunt et sine Isto nihil factum est. Et Verbum caro factum est, et habitavit in nobis: et vidimus gloriam Eius, gloriam quasi unigeniti a patre, plenum gratiae et veritatis. Hic Filius Dei, qui filius hominis factus est, et nobis potestatem dedit filios Dei fieri, quia ad sanctitatem vocaverat nos Pater noster et non ad sordem squalentem et necem cruentam. Ecce adventarant tempora, quando ille seductor magnus iterum emittebatur ex carceribus inferni, quo a Domino nostro Jesu Christo, cui non sumus digni exemplar fieri ad sacerdotium immaculatum, manu potenti et verbo oris sui detrusus et devinctus erat catenis in stagno ignis ad mille annos. Et hic seductor Magnus, iste pater mendacii et caedis una cum foetura sua nunc seducit gentes Christo subditas, ut trucidant ac interficiant se invicem, et gens in gentem surgat. Vos tamen, filioli, abstinetе se a peccato sanguinis, ut levantes puras manus sine ira et disceptatione adoretis Patrem vestrum coelestem, qui non desiderat amplius holocausta sanguine effuso hircorum, vitulorum aut hominum, quia Christus assistens pontifex bonorum futurorum per amplius et perfectius tabernaculum non manufactum neque per sanguinem hir-

Hebr. 9. corum aut vitulorum, sed per proprium sanguinem introivit semel in 11-12.

Sancta aeterna redēptione inventa, ut omnes vocati, Pagani et Judaei reprobationem aeternae hereditatis accipiant i.e. vitam aeternam. Quanto potius vos, carissimi Sichemitae, qui non solum vocati, sed etiam electi estis, ut servitium internum faciatis ante faciem ISH fidelissimo nostro Pontifici Domino Jesu Christo. Ideo exuite arma-

Efez.6.
12-
menta hominis vitiosi, patris mendacii et caedis ; induite vos armaturam Dei, ut possitis resistere in die malo et in omnibus perfecti stare. Haec sunt autem arma luminis divini: veritas, iustitia secundum Christum, praeparatio evangelii pacis, scutum fidei, galea salutis, gladium spiritus , quod est Verbum Dei per omnem orationem et obsecrationem orantes et vigilantes in Sp̄itu Sancto pro omnibus sanctis Amen."

His verbis instruens populum suum benedicit auditores sedulos persona spiritalis sancti Melchisedech utrisque manibus; dein descendens de monte miscetur inter eos alis confabulationis et coalescit cum plebe fideliter mulcenti in epulis convivalibus uberior sermocinantes de donis electionis.

In qua re nosistit electio Judaeorum? In eo, ut servaret conceptum purum Deitatis in communi exundatione peccatorum; portaret legem hominibus in antiquo et novo Testamento revelatam; ut ex corpore suo gigneret Salvatorem tam in protoevangelio, quam per prophetas promissum. Huius electionis gratiarum actio est oratio ab omnibus piis Judaeis recitata in applicatione tefilin: „Et sponsabo te mihi in sempiternum: et sponsabo te mihi in iustitia, et iudicio, et in mi-

Osee 2. sericordia, et in miserationibus, Et sponsabo te mihi in fide: et sci-
19,20. es quia ego Dominus." Ergo desponsatio populi illi rei tribuenda est, quod ex sanguine huius gentis oriatur Redemptor, i.e. sponsio plebis ad Personam sanctissimam Salvatoris attinet, cum Ille sit causa originalis electionis populi Judaeorum. Haec sententia evidenter exprimitur a sene Simeone, cum Jesum triginta tres dies natum in ulnas suas sumens vaticinatus esset Salutare Dei paratum esse lumen ad

Luc.2. revelationem gentium et gloriam plebis suae Israel. Hoc autem quidem aequale est, cum et lumen et gloria in certa claritudine existat. Cum ergo Pater Optimus visitavisset genus mortaliuum, hoc facto non solum unica singularis familia, una stirps, sed etiam tota natio glorificata est, ut benediceretur universum genus humanum.

Quoniam vero haec visitatio divina a Salvatore ita disposita est, ut hac gloriola etiam functionarius alterae gentis quoque cingeretur pontificatu de huius nomine assumpto: ex hac re causaliter sequitur etiam alteram nationem electam esse, quae testis fiat Eius in grandi opere redemptionis perinde ac gens Judaea. Hi testes bini Apoc.11. commemorantur et a Spiritu Sancto dicenti: „Et dabo duobus testibus meis, et prophetabunt diebus mille ducentis sexaginta, amicti saccis." Sub his autem testibus intelliguntur ecclesia interpretante partes componentes religionis Christianae scilicet Hebraei et Pagani atque universa gens Christicolarum, quia religio Christiana saepius nominatur ab apostolo testificatio. Quod tamen religio Christiana sub duplice numero

Apoc.11. appellatur, exinde est, quia multitudo Christiana ex binis factoribus
an.4. constat: clericis et laicis; ex pastore et grege. Congruenter intelli-
guntur in his duplicitibus testibus Pagani et Judaei, cum sancta eccle-
sia ex his componentibus quasi binis parietibus exaequetur, cuius la-
Efez.2. pis angularis est Christus, a quo etiam muri extucti coniunguntur
an.35. et sub unico tecto copulantur. Judaei sunt filii Abraham secundum car-
nem, Pagani autem omnes gentes ceterae, quorum patroni represeantan-
tes sunt Sichemitae i.e. Hunnosiculi per sacerdotium Melchisedech.
Minime labefactatur haec sententia enuntiatione apostoli, quatenus
hic pontifex Hunnosiculorum sine patre, sine matre et sine tabellis
genealogicis factus esset similis Filio Dei, quoniam ex interpreta-
tione ecclesiastica hac explicatione modo sacerdotium tan-
gitur et non genus, quemadmodum haec positio in priore capite parti-
culatim propnebatur. Ceterum non est rationale vel possibile, ut ali-
quis in lacrimarum valle sine patre et matre possit procedere, cum
habeamus quidem aliquot exempla parthenogenesis in historia Palla-
dis, Isaaci, Joannis Baptiste, D.n. Jesu Christi, sed genesis de aere
nusquam commemoratur in litteratura universalis. Ergo haec enuntia-
tio vaticinia modo hoc potest significare, quod libri Moysis tace-
ant de eius ordine genealogico, cum ad electionem huius populi satis
fuerit revelatio Spiritus Sancti hunc mirandum sacerdotem pontifi-
cem fuisse Sichemitarum et non Jebuzaeorum, neque cetrarum gentium
de' Chanaan, sed expresse Hunnosiculorum. Et hoc quoque non adeo ex
aspectu praeteritorum ordinabatur sic a Deo, auctore spirituali scip-
turarum, quam potius ex conspectu venusto splenduit sic futurarum
rerum serius-ocius declarandarum.

Alioquin ipso conceptu ordinis excluditur in pontificatu soli-
tudo, cum ordo cuiusvis generis, ergo et sacerdotii tantummodo in plu-
ralitate possit existere. E.g. de ordine s. Francisci loqui irratio-
nale esset unico monacho supposito, eodem modo impossibile est ad o-
culos proponere ordinem Aaron nullo comitante Levita. Itaque irratio-
nale et impossibile est de ordine Melchisedech sermocinari eo sen-
su, quasi unus et ab omnibus desertus sacerdos extitisset solum in
vita religiosa Sichemitarum, et ceteri non eodem ordine, non eodem
ritu functi essent liturgia, quam ipse pontifex maximus, ad cuius nu-
tum et praecepta debebant se accommodare cuncti sacricolae et totus
cultus divinus Hunnosiculorum. Probet nunc aliquis mystarum aliter
missam et altaris sacra myteria peragere et non accuratissime prae-
scripto modo: statim amovetur a munere et eventualiter excommunicabi-
tur ecclesia. Num avi nostri spirituales magis liberales fuerint?
Plane excluditur! De hac re vincimur et praeceptis antiqui Testamen-

ti, quae et in dispersione vitaliter afficiunt rabbinos et assectatores eorum.

Repugnat et cursui vivaci vitae, quasi Sichemitae tantum hunc unicum sacerdotem habuissent, neque ante nec post eum extitisset apud eos ordo presbyterorum, et hoc eo minus est comprehensibile, cum ob ipsam rem electus esset hic Melchisedech exemplar Christi, quoniam munus suum sacerdotale singulari conscientia administraverat ita, ut dum ceterae gentes iam ad idola se reverterentur, Sichemitae fideliter persverarent in scientia et cultu grato Altissimi, quae res sine dubio sacerdotibus probis illorum imputabitur. Cur non est a Moyse potius Jetro, sacer suus, exemplar Salvatoris scriptus, quod quidem facere potuisset leviter non solum ideo, quia et hic Jetro sacerdos erat Altissimi, sed etiam propterea, quia ut scriptor et reductor Pentateuchi hoc facere potuisset. Ex his elucet ea res, quod huic sacerdoti quoque et per eum populo eius certas partes destinavit Dominus in divino opere redemptionis ita, quemadmodum Moysi et interjecto eo Judaeis universis separata pensa proponabantur a Deo.

Itaque Hunnosiculis singularem effectionem divinam tribuentes, si hoc sine ulla revelatione, modo ex naturali ratione faceremus, nec tunc de moribus vel fallacia reprehenderemur, cum ^{de}vis nationum habeat suam propriam electionem et vocationem in oeconomia generis humani, propterea necesse est, ut et gens Hunnosiculissa habeat hanc communem proprietatem ac naturam. Modo in eo differunt singuli individui inter se, quod alter penitus cognitam habet suam vocationem, alter minus; alter curat suam praedestinationem, alter autem negligit illam. Hanc precem pulchram piamente ergo quisque Hunnosiculorum simili iure potest recitare de gente sua et semetipso quotidie, quae dicitur a Hebraeo: "Et sponsabo te mihi in sempiternum!" Et revera singulariter sponsavit Dominus in Sichem Hunnosiculum sibi eo momento temporis, in quo ad exemplar Salvatoris portandum sacerdos Altissimi: Melchisedech praedestinatus esset a Domino. Ad hanc electionem digne illustrandam talis spiritus necessaria esset, quali depicta est a prophetis ex potestate regali Christi vocatio Hebraeorum ad regendum mundum materiale. Si vero Isacidae exclusive sub titulo regis Judaeorum Christi sumunt sibi imperium mundi, tunc Hunnosiculis pariter ex pontificatu Christi licet et oportet accedere ad privilegia huius sacerdotii divini. Vicissim si hac ratione caperet consilia Providentia administrans sortes gentium, tunc hoc privilegium decenti honore attractandum est ab omni anima pia, ut in hac re quoque laudetur immensa Sapientia et Iustitia divina. Cum enim Dominus filiis Abrahae secundum corpus natis promisisset Chanaan, et hoc promissum de facto impletum esset, tunc veteres pos-

sessores huius regionis lacte et melle fluentis aut vectigales facti sunt dominis novis aut ex patria pristina emigrare et sibi novum inculatum quaerere coacti sunt. Hoc iudicium quidem profecto congrebat iudicaturae aeternae partim velut multa et plaga peccatorum commissorum, partim vero quasi conditio propositorum Patris temporibus novissimis retegendorum. Similiter et Judaei lapsi ejiciebantur patria et inter gentes dissipabantur in orbem terrarum ubique secum portantes spem indulgentiae et persuasionem de mundo gubernando. Ast Deus IHS immensae misericordiae et tunc est propitius si poena afficiat pueros caducos suos; si manu una dolorem afferat, altera consolatur afflictos: sic tractavit Pater et Sichemitas, filios Cham privans eos patria, sacerdotio Christi compensavit eos!

Comparando bina munera scl. regalia et sacerdotalia, altera conceputu corporis, altera autem specie animi ponderatur et aestimatur. Excelsa sunt ambo dona, insitutum est divinum utrumque, tamen spiritualitas excelsior dicenda est, cum Ipse Dominus Omnipotens et angelii Eius sint animae purissimae, habentes intellectum et voluntatem liberam non indigentes materia, tamen dominationem habentes in illam. Verum est quidem ortum et substantiam materiae non secus incognitam esse, quam animae, cum corpus humanum ex suis imbecillitatibus inepta sit ad absolutam scientiam pervenire, tamen anima pluris aestimatur propter eius immortalitatem, dum corpus nostrum debile, fragile et caducum est. Propterea scribit apostolus noster Romanis Paganos obligatos esse servire Judaeis in materialibus, quia gratis

Rom. 15. facti sunt participes bonorum spiritualium eorum i.e. religionis
27. -an. Christianae, quae a Judaeis venta sit ad Paganos. Sub bonis Christianismi intelligenda sunt praeter doctrinam Christi remedia gratiae quoque, quae per sacerdotium novi Testamenti i.e. secundum ordinem Melchisedech praebentur hominibus. Si autem Salvator dicit salutem
34. Joan. 4. a Judaeis venire, tunc hoc modo dicit et id, quod pontificatus a Hunnosiculis venit. Itaque ex his dicendum est hanc benedictionem et haec bona spiritualia gloriam Sichemitarum esse, quae vicissim mediantibus Hunnosiculis manat ad Judaeos quasi separata et seorsim praefigurata gratia divina. Una ab altera parte minime excluditur aequa ac affirmatio benedictionem et execrationem a Judaeis venire, quemadmodum huccine saepius alludunt enuntiationes vaticiniae. Ast nusquam scribitur imprecatio a Sichemitis venisse, ergo electio eorum primo ordine manet in pontificatu, quo continetur potestas regia quoque, quemadmodum hic duplex character pariter apparent in prototypo Melchisedech, qui rex et pontifex erat in una persona.

Ex hac causa docet ecclesia sancta unumquemque Christianorum regem et sacerdotem esse; regem, cum regnet in sensu et commotiones

- 2.Petr. suas, et vocatus sit una cum Christo regnare in regno coelorum; quo-
2,9.
an:14. circa baptizati aliquando coronam acceperunt in capita, confirmati
an:5. redimiculum, vittam. Sacerdos est porro quisque laicorum Christi fi-
Apoc.4. delium, cum sacerdotio interno fungatur h.e.sacrificium omnium vir-
an:9. tutum offerat Deo. Hoc autem comprehenditur et demonstratur illa re,
quod corpus, materia portat in se stigma depravationis, corruptionis,
et imprecationis, dum anima libera est ab his defectibus. Ideo Judaei
qui non solum benedictionem, sed etiam imprecationem hereditate acce-
Apoc.2. perant, et propter hanc sensualitatem aspernentes Salvatorem syna-
9. goga satanae et hac re opprobrium gentium quoque facti sunt. Hac re
monstratur eorum materialitas i.e. regale ingenium, quae causa pri-
maria erat reiectionis Christi, quia in Messia quovis modo regem
terrestrem expectabant tunc, quemadmodum postulant et nunc. Execra-
tio autem a Patre in sensualitate seminata est dicenti ad protopar-
rentes nostros peccatum originale committentes: "Maledicta terra in
Gen.3. opere tuo, in laboribus comedes ex ea cunctis diebus vitae tuae.." 16,17.
Mulieri quoque dixit: "In dolore paries filios, et sub viri potesta-
te eris, et ipse dominabitur tui."

At ille Pater immensae bonitatis, etsi maledixerat homini, nec
tamen eum definite delevit, sed in labore aerumnoso multifaria bona
quoque condidit; quamquam Dominus in sua ira partem generis humani
aliuando deleverat, nec tamen annihilavit totum, sed retinens arbo-
ris caesae radices et truncum revirescere fecit illam: sic expandens
manus suas versus genus humanum trifariam castigatum, iterum effun-
det spiritum vitae et super mortuos, et prodibunt boni in gloria ex
regno umbroso Plutonis in lumen vitae gloriosae. Idem radius gratiae
lucescit ex ligno crucis versus humanitatem infelicem gemente Sal-
Luc.23. vatore in passionibus suis: "Pater, dimitte illis: non enim sciunt,
34. quid faciunt." Propterea portavit secum hic Pontifex secundum ordi-
nem Melchisedech de coelo nobis in suo cruento sacrificio doctri-
nam et vim consolatoriam renascentiae et recreationis, quemadmodum
haec dona supernaturalia primum Nicodemo explicavit in illa nocte
memoranda. Has veritates genuinas contemplans homo spontaliter ad
genua advolvitur Patris supplivando publice: "Pater, peccavi in coe-
lum et coram te: iam non sum dignus vocari filius tuus; .. fac me sicut
unum de mercenariis tuis."

Aspicientibus imprecationem, quae per Judaeos lapsos effundebatur
in cervices generis humani occurrunt verba Domini item ad Judaeos
directa, cum tradidisset illis hereditatem filiorum Cham, nihilo-
minus et hos reliquisset ibidem, ut una cum Hebraeis viverent. Et
dixit tunc angelus Domini: "Quam ob rem nolui delere eos a facie
vestra: ut habeatis hostes, et dii eorum sint vobis in ruinam... ut

Iudic.2,in ipsis experiar Israel,utrum custodiant viam Domini,et ambulent
3-22. in ea,sicut custodierunt patres eorum,an non." Secundum eandem re-
gulam filii lapsorum Judaeorum ob eam causam dissipabantur inter
gentes Christicolarum,et non delebantur a Domino lapsi sabbatarii,
ut experiret Pater coelestis,utrum persverent ex Pagnitate assump-
tae nationes in fide Christiana,an non,sed a veritatibus doctrinae
Christi revertantur ad mendacia satanae ac fraudes,quas pater ho-
mocidii per lapsos sabbatarios pepererat et divulgarat inter oves
Christi,boni pastoris,et huius apostasiae est consequentia sub ti-
tulo revolutionis acceptum bellum universum,in quo fratres et socii
hereditarii Christi nominatim appellati furore invincibili ad invi-
cem extirpandum sacramentum dixerunt.In hac imprecata religione
dira,in hac protinus indicata catastropha fidei apparet vere et
reviviscit proprium ingenium sacerdotii Sichemitici,et electio Hun-
nosiculorum,cum partes sint sacerdotii et vocationis explicatio et
usus doctrinae charitatis.Huius sacerdotii interni est privilegium
et ius omnia excogitare et adimplere,quae in hac ratione et in hoc
respectu ac in omni situ vitae a lege divina praescribuntur,iuben-
tur et permittuntur.Hoc autem tam grande et supernaturale privile-
gium et mandatum est,ut huic quisque piorum fidelium se subjicere
et cordate oboedire debeat;vicissim possessores horum privilegiorum
potestate plena investiuntur,quemadmodum et Filius a Patre delega-
tus est.Quocirca clarissime a nostro Pontifice dicuntur verba ad
sacerdotes utriusque generis suos directa:"Data est mihi omnis po-
testas in coelo et in terra ..sicut me misit Pater et ego mitto vos"

Matth.28.

18.

Ergo hanc delegationem servi heredes pontificatus directe ab ipso
Pontifice Maximo sumunt sibi et a nulla alia potestate humana adeo,
ut et adversus potestates mundi independenter,libere et audacter
debeant fungi in munere suo.Vis et vigor huius sacerdotii interni
supernaturalis praecipue illis temporibus evolvitur singulari pon-
dere,quibus ipsa regia potestas quoque delaberetur;principium pote-
statis ex Dei gratia ortae evanesceret;partes regiae a variis man-
datariis luderentur,qui a majestate populi deueniunt dominationem et
ditionem suam visibiliter non emolumento populi immo contraversum
detrimento incolarum exercitatem.Quid prosunt multa promissa in spe
futuræ felicitatis effuse dissipata,si in vestigiis eorum ubique
diminuitur vita a natura saluberrime sata.Et haec contrarietas pu-
blica praecipue verbis Salvatoris lucet dicentis,hunc statum modo
initium esse tribulationum,quibus ineuntibus arma iam ab ipsis sa-
cerdotibus externis benedicantur a fratribus Christianis in alter-
nam caedem raptam.

Quis est ergo vocatus ad hunc difficilem at excelsum laborem, ut inter lineas ardentes exercituum gentium ad certamen exitiale armis accinctorum surgens alloquatur proximos suos: "Fratres Christi! cur necatis vos invicem? Fratres enim estis!" Quis est vocatus et destinatus principem Gog cognoscere et alloqui coram, atque inspicere audacter in faciem, vultum seductoris magni, ut frangatur fascinatio oculorum eius? Quis est missus pertransire fines regni Magog et cognoscere universam geographiam eius, ne quis deerret et pereat in deviis huius terrae, et cunctas latebras patefacere et subjugare solum totum illud? Quis est electus portare multitudini Tubal et Mosoch sacrificium mundum Pontificis immaculati, et illam persanare ex atrocitatibus holocausti sanguinolenti hominum, nisi gens Hunnosiculissa, cuius hereditas natalitia atque praedium optimo iure sit sacerdotium secundum ordinem Melchisedech?! Quis est delectus mysterium iniuritatis in suggestibus secretis et in sodalitatibus opificum liberalium cultum retinere, luctari contra corpus et sanguinem, adversus spiritus malignos in aere et eos domare, nisi Hunnosiculus, cuius hereditas paterna sit regnum Melchisedech?! Quis est adoptatus ad sedandas commotiones et furorem animi a fraterna invidia et sanguine Christianorum, et in calicem victimarum loco sanguinis germani merum charitatis inimici fundere, nisi populus iste, cuius sacerdos magnus de Melchisedech nominatus sanguinem suum proprium effudisset pro inimicis suis?!

A quo piscatores de Betsaida piscatores hominum facti sunt, vere lignatores Efraim monstra et imagines terribiles spirituum malignorum et exercitus deculcantes agmina satanae facti sunt; et idem Magister aedium, qui Hunnosiculos structores Salem primos fecit, iden Architectus eosdem Hunnosiculos doctos aedificatores fecit Hierosolymae novae de coelo descendentis.

Ad haec pensa ponderosa persolvenda sacerdotes externi inepti sunt et tunc, si de Melchisedech nominentur et ab eo abducant sacerdotium suum, quoniam non illis assignabatur munus legis exequendae, sequenter iam ordinatione tenus egent ad hoc certamen optatis adiumentis. Quis est ergo vocatus et electus in his discriminibus religionis Christianae fungi sacerdotio interno secundum ordinem Melchisedech, nisi proles Hunnosiculorum, quae copula sanguinis iungitur ad prototypum Christi, ad Melchisedech?! In nomine eius exercet enim ipse Salvator suum sacerdotium. Num modo ornamentum futile, ceremonia inanis vel titulus vacuus est nomen Melchisedech, et non vera substantia et officium grave?! Dominus noster Jesus Christus non erat amicus nec doctor locutionum vanarum, consequenter nec in munere augustissimo et perfectissimo potest esse socius figurarum fictarum.